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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny Open
21.03.2021 - 13:29 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.97 343
2. Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.46 309
3. Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.85 301
4. Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim 43.87 300
5. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 45.52 269
6. Dziedzic Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 45.95 261
7. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 46.19 257
8. Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź 46.63 250
9. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 47.39 238

10. Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 47.42 238
11. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 48.50 222
12. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.60 221
13. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 50.07 202
14. Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź 53.72 163
15. Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask 53.99 161
16. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 55.80 146
17. Bebel Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 56.95 137

13 lat

1. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 35.80 553
2. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 37.23 492
3. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.22 455
4. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 38.56 443
5. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.91 431
6. Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 40.10 394
7. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.87 372
8. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 42.06 341
9. Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.01 319

10. Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 43.07 318
11. Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 43.85 301
12. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.16 295
13. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.31 292
14. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 50.18 201
15. Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 50.48 197

14 lat

1. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.73 606
2. Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 35.85 551
3. Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 36.86 507
4. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.06 499
5. Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.97 464
6. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.27 389
7. Sokołowska Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów 42.41 333
8. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.76 303
9. Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 46.31 255

10. Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 46.58 251
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny

15 lat

1. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.42 448
2. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 39.11 424
3. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 39.15 423
4. Walczak Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 43.42 310
5. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 47.67 234

16 lat

1. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 35.26 579
2. Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 37.83 469
3. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 40.44 384

Open

1. Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 33.88 653
2. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.73 606
3. Motyl Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.99 593
4. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 35.26 579
5. Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 35.69 558
6. Walz Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 35.76 555
7. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 35.80 553
8. Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 35.85 551
9. Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 36.86 507

10. Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 36.98 502
11. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.06 499
12. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 37.23 492
13. Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 37.83 469
14. Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 37.97 464
15. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.22 455
16. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.42 448
17. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 38.56 443
18. Wrona Magdalena 04 MKS Trójka Łódź 38.64 440
19. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.91 431
20. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 39.11 424
21. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 39.15 423
22. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.89 400
23. Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 40.10 394
24. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.27 389
25. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 40.44 384
26. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.87 372
27. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.97 343
28. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 42.06 341
29. Sokołowska Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów 42.41 333
30. Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.01 319
31. Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 43.07 318
32. Walczak Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 43.42 310
33. Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.46 309
34. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 43.76 303
35. Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 43.85 301

Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.85 301
37. Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim 43.87 300
38. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.16 295
39. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.31 292
40. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 45.52 269
41. Dziedzic Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 45.95 261
42. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 46.19 257
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 25, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 46.31 255
44. Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 46.58 251
45. Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź 46.63 250
46. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 47.39 238
47. Świnoga Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 47.42 238
48. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 47.67 234
49. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 48.50 222
50. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.60 221
51. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 50.07 202
52. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 50.18 201
53. Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 50.48 197
54. Peiko Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 50.76 194
55. Ciszyk Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.30 167
56. Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź 53.72 163
57. Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask 53.99 161
58. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 55.80 146
59. Bebel Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 56.95 137


